
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200 ...........2024

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ

z dnia 11 Atdc-1-"A--0- 4211i(

w sprawie: powołania Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia wyborów do składu Komisji

Socjalnej działającej w Powiatowym Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z siedzibą

w Poznaniu.

Na podstawie art. 16 i 94 pkt 8 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy

(Dz. U. 2023, poz. 1465), a także § 5 ust. 2 Zarządzenia Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji

Geodezyjnej i Kartograficznej nr GKG.GPK.0200.5.2024 z dnia 11 stycznia 2024 r. w sprawie trybu

wyboru i działania Komisji Socjalnej, działającej w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej

i Kartograficznej, zarządzam co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do składu Komisji Socjalnej w Powiatowym Ośrodku

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, wyznaczam Komisję Skrutacyjną w składzie:

1. Beata Grzybowska — przewodniczący komisji,

2. Joanna Budych — członek komisji

3. Martyna Frąckowiak — członek komisji.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYfiF,ATC71
GEODETPk,PC)144ATaWY

RADMIIPRAWNY Starszyrppecjalista
Kierowni

Organizaq

Tom4 Powroźnik (

Wydziału Starszy Sprec)31ista
mego i Kadr

Lic 'cka-Andrzejczak A g nieszka A:lzticka-Leśnik Anna Watkowiak
Mar ialldTiz kc: icik


